Estado de São Pauloss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 25 de Março de 2020.

Ofício nº 4680/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUIZ ANTONIO FRANÇA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) peio(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

*

NICÁNOR LOPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1495 a 1496/2020
i

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Camara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 19645/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 15:17

DM -

dblod /)o)
S— 0 fas
Fernando Marcos Ramos
Coordenador Legislativo

Estado de São PauloEs Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 25 de Março de 2020.

Ofício nº 4680/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUIZ ANTONIO FRANÇA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

SN
nseánhoá LOPES /

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1495 a 1496/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 25 de Março de 2020.

Ofício nº 4680/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUIZ ANTONIO FRANÇA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) peio(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

*nIeANOá oóes aSECRETÁRIO DA CASA CIVIL !

/

|
/

|

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1495 a 1496/2020 Ai

A Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES A b)3 A. ED
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA o

RIBEIRÃO PRETO - SP ua Dec
Fernando Marcos Ramos
Coordenador Legislativo

teto 7
| ELE FIM DE AUTUAÇÃO

02:2020 Robery ira Silvacas Agente de administração
7

fo Who do

A pdiciticão Ari imuluído wo dabe-

% de Aonmamdhan-

(2
ares Es

E Div. de Manut. de Próprios Públicos se
/ / Secretaria de Infraestrutura Is

EeOL5
> 7h

pbumods

Segue tomado.
Come (ee maf A

o (fetopa Aa ADAS] his Eduardo Gadeia
Seéretário Nua pal deEdiaço DJs pote

ps CA

telo 6

&
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO

Fl
FIM DE AUTUAÇÃO

02-2020 RobervalPgéira Silva

estt A Agente de afciniavação

Àantecaa >

sra Esmecimanto [o

atovtReNUo «

y

a)A DSUr

O
Keparo cê oe
aqua execudade

Keorgão de famem”

Ap encaminhado pará (

Sobe resonaval,

AV UÇÃ

Teadoso Ê PA
A

v

Jusey
du. Eabeça

| hditos da Qogeao!

|
Ó

|

|

|

Modelo 6